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مردم شهرستان پیشوا در جنوب شرق استان تهران 
از داشتن حتی یک تخت بیمارستانی بی بهره اند و 
این در حالی است، که ۱۳ سال پیش کلنگ ساخت 
بیمارستان در این شهرستان به زمین خورد.به گزارش 
مهر، ۱۸ آذرماه ۹۶ بود که گزارشی با عنوان »ساخت 
بیمارستان پیشوا اندر خم یک کوچه / کلنگ زنی ۹ ساله 
شد« روی خروجی خبرگزاری مهر رفت و در آن تأخیر 
۹ ساله در ساخت بیمارستان در شهرستانی با حدود ۸۰ 
هزار نفر جمعیت مورد نقد و بررسی قرار گرفت.اما اکنون 
و با گذشت چهار سال دیگر، کلنگ زنی بیمارستان پیشوا 
۱۳ ساله شده و هنوز هم از افتتاح و بهره برداری از 
این بیمارستان خبری نیست، هرچند مسئولان مانند 
گذشته وعده هایی در خصوص ساخت این بیمارستان 
و افتتاح آن می دهند، اما هنوز هم نگرانی هایی از عدم 
تحقق وعده ها وجود دارد.روند ساخت بیمارستان پیشوا 
چرا با تأخیر مواجه شده و چه دستگاه هایی مسبب این 
تأخیر و محرومیت یک شهرستان از برخورداری از حداقل 
یک بیمارستان بوده سوالی است، که خبرنگار مهر در این 

گزارش به آن پرداخته است.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار تهران در این 
خصوص معتقد است، که مشکلات بین دستگاهی حاصل 
تأخیر در ساخت بیمارستان پیشوا بوده و در گفتگو با 
خبرنگار مهر اظهار داشت: دانشگاه آزاد اسلامی بنیان 
بیمارستان پیشوا را با هدف تربیت دانشجویان رشته 
پزشکی بنا نهاد، اما به دلایلی این پروژه ابتر ماند که با 
توافق در سطح عالی با دانشگاه آزاد، عملیات اجرایی پروژه 
مجدداً آغاز خواهد شد و اکنون با پیگیری های استاندار 
تهران، فرماندار پیشوا و نماینده مردم شهرستان های 
ورامین، پیشوا و قرچک در مجلس شورای اسلامی 
ساخت بیمارستان تعیین تکلیف شده و نتیجه رسیده 
است.عبدالرضا چراغعلی با بیان اینکه عملیات اجرایی 
ساخت بیمارستان پیشوا بر عهده دانشگاه علوم پزشکی 
شهید بهشتی گذاشته شده است، افزود: فکر می کنم، 
نهایتاً تا آذرماه شاهد آغاز مجدد عملیات اجرایی ساخت 
بیمارستان در این شهرستان باشیم.وی همچنین از همه 
دستگاه ها و مسئولان و ریش سفیدان پیشوا خواست، 
کمک کنند، تا این پروژه نیمه تمام با سرعت بیشتری به 

پایان رسیده و مردم از منافع آن بهره مند شوند.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار تهران همچنین 
ضمن ابراز تأسف از عدم تکمیل این بیمارستان در 
گذشته گفت: مطمئناً اگر این مرکز بهداشتی آماده شده 
و به بهره برداری رسیده بود، مردم به ویژه در زمان شیوع 

ویروس کرونا می توانستند، از خدمات آن بهره مند شوند.
وی از تأمین اعتبار برای ساخت این بیمارستان خبر داد و 
گفت: این پروژه یک کار ناتمام است و با توجه به تأکیدات 
استاندار تهران در سال جاری در اولویت نیازهای درمانی 
پیشوا و استان تهران قرار دارد و امیدواریم به زودی به 

ثمر برسد، تا کام مردم را شیرین کند.
نماینده مردم شهرستان های ورامین، پیشوا و قرچک 
در مجلس شورای اسلامی نیز در گفتگو با خبرنگار 
مهر از برگزاری جلسه ای در خصوص تعیین تکلیف 
بیمارستان پیشوا با حضور طهرانچی رئیس دانشگاه آزاد 
اسلامی کشور، محسنی بند پی استاندار تهران و زالی 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید در دهه اول شهریور 
ماه خبر داد و افزود: در این جلسه به دقت موضوعات و 
مشکلات بیمارستان مورد بررسی قرار گرفت.حسین نوش 
آبادی ادامه داد: بیش از ۷۰۰ میلیارد ریال در بودجه 
۱۴۰۰ برای ساخت این بیمارستان در نظر گرفته شده 
و ۸۰۰ میلیارد ریال اعتبار نیز برای سال آینده برای 
تکمیل این پروژه پیش بینی شده است و روند انتقال 
ساخت این بیمارستان از دانشگاه آزاد اسلامی به دانشگاه 
شهید بهشتی نیز انجام شد.وی با بیان اینکه پیشوا تنها 
شهرستان جنوب شرقی تهران است، که بیمارستان ندارد، 
گفت: مردم این شهرستان مجبورند، برای دریافت خدمات 
بیمارستانی به ورامین، پاکدشت، قرچک و یا حتی تهران 

مراجعه کنند، در سفر رئیس مجلس شورای اسلامی 
به منطقه اهمیت بیمارستان مورد طرح و بررسی قرار 
گرفت و بودجه خوبی در ردیف ملی در این خصوص 
در نظر گرفته شد و به نظر می رسد، دو الی سه سال 
 آینده شاهد بهره برداری از بیمارستان یکصد تختخوابی

 پیشوا باشیم.
رئیس دادگستری پیشوا نیز از خلع ید دانشگاه آزاد 
از بیمارستان این شهرستان خبر داد و در این خصوص 
به خبرنگار مهر گفت: اداره راه و شهر سازی در راستای 
صیانت از انفال و حفظ منافع بیت المال از دانشگاه آزاد 
اسلامی جنوب شرق استان تهران در خصوص آزادسازی 
اراضی بیمارستان پیشوا شکایت کرده بود، که رأی به نفع 
اداره راه و شهرسازی صادر شد، اما دانشگاه آزاد اسلامی 
نسبت به رأی صادر شده اعتراض کرد.عادل رحمانی 
اضافه کرد: دادگاه تجدید نظر نیز رأی بدوی را تأیید 
کرد و در همین راستا دانشگاه آزاد اسلامی از این پروژه 
خلع ید و زمین بیمارستان به میزان ۲۶ هزار متر مربع و 
ارزش ۱۳۰ میلیارد تومان آزاد شد.بیمارستان پیشوا دو 
بار کلنگ زنی شده که بار اول به سال ۱۳۸۷ باز می گردد 
و به گفته حسینعلی شیبانی، رئیس وقت دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد ورامین-پیشوا تا ۱۸ مرداد ماه سال ۹۴ 
حدود ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی در فاز اول داشته است، 
اما اکنون و پس از شش ۱۳ سال از کلنگ زنی و شش 

سال از پیشرفت فیزیکی ۶۰ درصدی هنوز به بهره برداری 
نرسیده است.

اکنون چشم ها به دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی 
است، تا به عنوان مجری جدید ساخت این بیمارستان 
بتواند، لبخند را به لبان مردم چشم انتظار پیشوا بنشاند، 
البته اظهارات علیرضا زالی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
شهید بهشتی در ۱۷ تیرماه ۱۴۰۰ و تاکید بر ساخت 
بیمارستان پیشوا تا حدودی می تواند، نوید دهنده تداوم 
عملیات اجرایی و تکمیل بیمارستان باشد.زالی در سفر 
به ورامین در جمع خبرنگاران بیمارستان پیشوا را جزو 
مطالبات به حق مردم این شهرستان دانسته و گفته بود: 
زمینی برای احداث بیمارستان پیشوا در اختیار دانشگاه 
آزاد قرار داده شده است، اما دانشگاه شهید بهشتی بارها 
اعلام کرده حاضر است، زمین را تملک کرده و بیمارستان 
در آن احداث کند، در بازدید رئیس مجلس شورای 
اسلامی در پیگیری های احداث بیمارستان تسریع شده 
است و آخرین خبر در این خصوص نیز حضور فرماندار 
پیشوا در استانداری تهران ارائه توضیحات لازم در این 
خصوص بوده است، که امور در حال پیگیری است، به 
محض اینکه دانشگاه آزاد زمین بیمارستان را در اختیار 
دانشگاه شهید بهشتی قرار دهد، ما ادامه کارهای 
ساختمانی را ادامه می دهیم، مردم این زمین را از گذشته 
برای احداث بیمارستان و با سخاوتمندی در اختیار 
دانشگاه آزاد گذاشته اند، بیمارستان پیشوا خلاء جدی 
درمانی است، اما عملًا این پروژه در سال های متمادی 
متوقف شده است و می بایست در این زمین بیمارستان 
احداث شود.حال دانشگاه آزاد از زمین بیمارستان خلع ید 
شد و باید به رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی 
گفت، این گوی و این میدان، مردم منتظرند، تا دانشگاه 
با قدرت هرچه تمام در تکمیل بیمارستان نیمه کاره ۱۳ 
ساله شهرشان گام بردارد.بسیاری از کارشناسان اختلافات 
نماینده سابق مردم ورامین، پیشوا و قرچک در مجلس 
شورای اسلامی با رئیس سابق دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
ورامین- پیشوا و سنگ اندازی های ادارات مرتبط و 
عدم وجود انگیزه کافی در ساخت این بیمارستان توسط 
دانشگاه آزاد را از مهم ترین عوامل ۱۳ ساله شدن کلنگ 
زنی و تأخیر عجیب و غریب در افتتاح آن می دانند.به نظر 
می رسد، اکنون که همدلی بین مسئولین در تکمیل این 
پروژه مشاهده می شود و به گفته نماینده مردم در مجلس 
نیز بودجه مناسبی برای اتمام آن در نظر گرفته شده 
است، بهترین فرصت است، تا شاهد تکمیل این پروژه 

نیمه تمام باشیم.

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان لرستان از صدور 
سند قلعه فلک الافلاک خرم آباد خبر داد.

به گزارش  باشگاه خبرنگاران جوان از خرم آباد، 
علی اکبر باقری  مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان 
لرستان گفت: در راستای صیانت از اموال و حقوق دولتی 
و تعامل با تمامی ارگان های دولتی در سال جدید، سند 
کاداستر شش دانگ عرصه و اعیان قلعه فلک الافلاک 

صادر شد.وی افزود: سند قلعه فلک الافلاک به مساحت 
قریب ۲۰۳ هزار مترمربع برابر ماده ۲۱ قانون ثبت تحت 
پلاک ۴۰۳ اصلی به نام دولت جمهوری اسلامی ایران 
به نمایندگی وزارت میراث فرهنگی صنایع دستی و 

گردشگری صادر شده است.مدیرکل ثبت اسناد و املاک 
استان لرستان خاطرنشان کرد: نقشه برداری قلعه توسط 
نقشه برداران اداره کل ثبت اسناد و املاک استان لرستان 
و از محل اعتبارات سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

انجام شده است.باقری گفت: این بنا در تاریخ ۱۰ مهر 
۱۳۴۸ با شماره ثبت ۸۸۳ در فهرست آثار ملی ایران 
به ثبت رسیده و هم اکنون تبدیل به موزه ای شده که 
آثار ارزشمندی در آن نگهداری می شود؛ همچنین درون 
قلعه نیز آزمایشگاهی مجهز برای مرمت اشیا باستانی 
 ساخته شده که در کنار آن کتابخانه ای با کتب نفیس

 قرار دارد.

کمبود سرم های تزریقی در داروخانه های آذربایجان شرقی، بازار داغی 
را برای برخی دلال ها به راه انداخته است تا سرم ها را با هزینه  هنگفتی به 
فروش برسانند.به گزارش مهر، گویا حکایت دست خالی ماندن بیماران برای 
دریافت سرم های تزریقی تمامی ندارد و با گذشت روزها، کمبود سرم های 
تزریقی زیر سایه عدم پیش بینی مسئولان برای افزایش خط تولید جدید 
پر رنگ تر می شود.گله مندی مردم برای نبود سرم و نارضایتی داروخانه ها از 
توزیع محدود آن، بازار سیاهی را برای دلالان به وجود آورده است تا سرم های 
تزریقی را با هزینه های ۱۰ برابر قیمت واقعی به فروش برسانند و حالا مدتی 
است که افزایش بی رویه استفاده از سرم های تزریقی به دلیل شیوع ویروس 
کرونا، دست بیماران نیازمند به تزریق سرم را خالی گذاشته است.اگر قدری به 
روزهای گذشته بازگردیم، یک ماه پیش بود که معاون غذا و داروی دانشگاه 
علوم پزشکی تبریز، خبر از رفع کمبود سرم های تزریقی تا چند روز آتی داده 
بود که با راه اندازی مجدد خط تولید کارخانه شهید قاضی و توزیع آن در بازار، 
این مشکل رفع خواهد شد اما حالا ۳۲ روز از این وعده می گذرد و بیماران 
هم چنان به دنبال سرم های تزریقی تجویز شده از سوی پزشک، داروخانه های 
شهر تبریز را زیر پا می گذارند.برای آگاهی از آخرین وضعیت تولید و توزیع 
سرم های تزریقی بار دیگر به سراغ معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی 
تبریز رفتیم که در گفت و گو با خبرنگار مهر گفت: کمبود سرم از چند ماه 

گذشته به دلیل تعطیلی کارخانه تولید سرم شهید قاضی رخ داده است.
حسن آقاجانی ادامه داد: بیش از ۴۰ درصد سرم کل کشور در کارخانه 
سرم سازی شهید قاضی تولید می شود که کمبود به وجود آمده ناشی از 
تعمیرات خط تولید بود اما حدود یک ماه است که خط تولید این کارخانه 
راه اندازی شده است اما بازگشت به روال عادی، زمان بر خواهد بود.وی 
افزود: کمبود سرم، ناشی از افزایش مصرف سرم به دلیل شیوع ویروس کرونا 
و ایجاد مشکلاتی در تولید آن است اما چنانچه گفته شد با راه اندازی خط 
تولید سرم در کارخانه سرم سازی شهید قاضی، میزان تولید افزایش یافته و 
کمبود سرم را نسبت به ماه های گذشته کاهش داده است. آقاجانی، اولویت 
توزیع سرم را در بیمارستان ها اعلام کرده و گفت: توزیع سرم در بیمارستان ها 
به دلیل نیاز مبرم بیماران به سرم، در اولویت قرار گرفته است اما توزیع سرم 

علاوه بر بیمارستان ها، به داروخانه های سطح شهر نیز انجام می شود.وی ادامه 
داد: توزیع سرم بر اساس عرضه و تقاضا صورت می گیرد و از حالت سهمیه 
بندی خارج شده است حتی از نخستین روزهای کمبود سرم، توزیع علاوه بر 
بیمارستان ها به داروخانه های شبانه روزی و جنب کلینیک به صورت محدود 
انجام می گرفت.معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی تبریز افزود: در حال 
حاضر، توزیع ۷۰ درصدی سرم به بیمارستان ها ادامه دارد و به شرکت های 
پخش سرم، نیز اعلام شده است تا سرم در حد نیاز به تمامی داروخانه ها در 
سطح کلانشهر تبریز توزیع شود.وی گفت: با وجود اینکه ۵۰ شرکت توزیع 
کننده دارو در سطح استان آذربایجان شرقی وجود دارد اما تمام شرکت های 
توزیع کننده دارو، مختص به توزیع سرم نیست.آقاجانی در پایان افزود: توزیع 
سرم با توجه به افزایش سهمیه داروخانه های شبانه روزی و جنب کلینیک، 

هم چنان ادامه دارد.
یک کارشناس فوریت های پزشکی و فعال رسانه در گفت و گو با خبرنگار 
مهر گفت: سرم در داروخانه های تبریز یافت نمی شود و حتی به هنگام 
تجویز پزشک نیز، بیماران تا چندین ساعت در پی یافتن سرم، به تک تک 
داروخانه های سطح شهر مراجعه می کنند که این امر ناشی از نقص مسئولان 
ذی ربط است.حبیب حسینقلی زاده ادامه داد: یکی از علل افزایش مصرف 
سرم و کمبود آن، ترس مردم از مراکز درمانی و بیمارستان ها است؛ حتی به 

هنگام مراجعه به منزل بیماران مبتلا به کرونا مشاهده می کنیم که سرم بدون 
دارو به بیمار تزریق شده است در حالی که دارو تراپی انجام گرفته با سرم، با 
مقدار بسیار کم است که نیازی به تزریق سرم دو لیتری نیست اما متأسفانه 
این روند هم چنان ادامه دارد.وی افزود: زمانی که مردم به ترس از بیمارستان 
دچار شده و یا اخبار ناقص و اشتباه از بیمارستان ها به جای آموزش به مردم در 
جامعه رواج یافت، مردم از بیمارستان ها وحشت کردند و ترجیح دادند تا بیمار 
مبتلا به کرونا را در منزل درمان کنند که این خود موجب افزایش مصرف سرم 
در درمان های خانگی شده است.این کارشناس فوریت های پزشکی گفت: بیمار 
تا زمانی که قادر به نوشیدن مایعات است نیازی به سرم ندارد و در مواقعی 
تزریق سرم تجویز می شود که همراه با دارو و به صورت محدود و کنترل شده 
باشد.حسینقلی زاده بیان کرد: رواج آموزش ناقص به مردم منجر شده است تا 
مردم بر این گمان باشند که تزریق سرم، اولین و آخرین راه درمانی به شمار 
می آید که در نتیجه، افزایش مصرف سرم و ناکارآمدی مسئولین در آموزش 
صحیح و تهیه سرم، منجر شده است تا در حال حاضر، افرادی که نیازمند سرم 
برای درمان هستند دست خالی بمانند.وی در پایان افزود: در حال حاضر باید 
روش های قابل استفاده در گذشته را در مواقع محدودیت تولید و توزیع سرم 
به کار ببریم به گونه ای که حجم سرم تزریق شده به بیماران مبتلا به کرونا را 

کاهش دهیم تا این محدودیت به اندازه ای کم رنگ شود.

۸۰ هزار نفر در جنوب شرق استان تهران بیمارستان ندارند

پروژه بیمارستان پیشوا ۱۳ ساله شد

قلعه فلک الافلاک سنددار شد

تداوم کمبود سرم های تزریقی در داروخانه های آذربایجان شرقی

بی آبی اشکی برای سد ها باقی نگذاشت
سایه غول خشکسالی بر سر سد های خوزستان

با کاهش کم سابقه بارندگی و نزولات آسمانی در نقاط مختلف کشور، شرایط 
سد های خوزستان روز به روز بدتر و وخیم تر می شود.به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان از اهواز، پاییز، زمستان و بهار، فصول بارش باران و رحمت الهی هستند، 
همه جا سرد و بارانی می شود، نقاطی از کشور سفیدپوش شده و با آب شدن برف 
ها، رودخانه ها، تالابها، رود ها و سد هایی که بر روی رودخانه های بزرگ ساخته 
شده اند، سیراب می شوند.اما گاهی شرایط بر وفق مراد نیست و آسمان خیال 
بارش ندارد، تغییرات اقلیمی و آب و هوایی هم در این زمینه بی تقصیر نیستند، 
اما آنچه مهم است، تاثیرات کاهش بارندگی ها بر منابع آبی و سفره های زیرزمینی 
است، روز های پاییزی و زمستانی یکی پس از دیگری سپری می شدند، سد ها و 
رودخانه ها آنچنان چشم به کرامت آسمان دوخته بودند که عکس ابر های پاره 
پاره را در آن ها می توانستیم ببینیم، هشدار ها و پیش بینی های هواشناسی از 
همان ابتدای پاییز خبر از کاهش بارندگی ها را داده بودند.روز هایی که باید باران 
می بارید به آخر رسیدند و امید ها ناامید شدند، شاید باید معجزه ای می شد که در 
گرما و فصل تابستان آسمان لبریز شود و رحمت بر زمینی ها ببارد، مراتع یکی 
پس از دیگری چهره شان زرد و بی روح می شد و چیزی جز بیابان های برهوت 
با تن رنجور و ترک خورده به چشم نمی خورد و خشکسالی خودنمایی کرد، ولی 
آنچه به عنوان چاره کار عملی شد، کاهش خروجی آب از سدها، ممنوعیت و 
محدودیت کشت تابستانه در پایین دست سد ها به ویژه در استان خوزستان و 
خواهش و تمنا از مردم برای صرفه جویی در مصرف آب بود، کشاورزان یا باید 
بیکار می نشستند، یا اقدام به کشت محصولات پیشنهادی و کم آب بر می کردند.
تابستان داغ و سوزان با همه مشکلات و اتفاقات تلخ گذشت، ولی خبری نگران 
کننده که اوضاع را بدتر از پارسال نشان می دهد، موجودی کنونی آب ذخیره 
پشت سد ها است، اینکه مسئولان اعلان کرده اند فقط و فقط ۷ درصد سد ها 
آب دارند و حال و روز سد دز با ۵ درصد ذخیره آب، از همه وخیم تر است، سد 
کرخه هم که دست از کار کشیده و دیگر رمقی برای تولید برق ندارد، ضمن 

اینکه می گویند باید کشت پائیزه هم با تعویق و از آذرماه آغاز شود.
فرهاد ایزدجو، مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان میزان آب موجود در 
سد های استان را ۷ درصد و موجودی آب سد دز را حدود ۵ درصد عنوان کرد 
و گفت: سد دز بدترین شرایط را بین سد های خوزستان تجربه می کند، ضمن 
اینکه با پیش بینی های انجام شده در خصوص پاییز، با کمبود حدود ۲ میلیارد 
و ۶۰۰ میلیون متر مکعبی آب مواجه خواهیم شد.او با بیان اینکه این عدد برای 
پیش بینی هایی با وضعیت بدتر بالا است، افزود: تصویب الگوی کشت پاییزه از 
جمله اقدامات در مدیریت کمبود آب بود، ضمن اینکه برداشت های کشت و 
صنعت ها محدود شده است و بیشتر از حد مجاز اجازه برداشت آب ندارند، البته 
برداشت بیش از حد شرکت های توسعه نیشکر سبب ایجاد مشکلات کمی و 
کیفی برای آب می شوند.ایزدجو به ممنوعیت کشت کلزا و چغندر در حوضه دز 
اشاره و تصریح کرد: اما کشاورزان در برخی از حوزه ها مجاز به کشت به میزان 
محدود هستند و به همین منظور تامین ۳ میلیارد و ۳۴۸ میلیون متر مکعب 
آب برای کشت پاییزه مصوب شده است.مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان 
به فعال بودن طرح میان مدت آبرسانی غدیر در ۳ جبهه کاری اشاره کرد و بیان 
داشت: با اجرای این طرح کیفیت آب حدود ۵۰ درصد بهبود یافته و دبی از ۱۰ 
متر مکعب به ۲۰ متر مکعب افزایش خواهد یافت، البته در حال حاضر پیشرفت 
فیزیکی طرح میان مدت آبرسانی غدیر حدود ۱۷.۵ درصد است و پیش بینی 

می کنیم در مدت زمان ۸ ماه این طرح اجرایی و به اتمام برسد.
البته علی اکبر محرابیان، وزیر نیرو در دولت سیزدهم در سفری که ۱۵ 
شهریور ماه به خوزستان داشت و از سد ها بازدید کرد، تامین آب مورد نیاز 
کشاورزی، شرب و صنعت را جزو اولویت های وزارت نیرو اعلام کرده و گفته؛ 
علاوه بر تامین آب، ارتقاء کمی و کیفی آب شرب در روستا ها و شهر های استان 
یکی از دغدغه های ما به شمار می رود.او با بیان اینکه طرح آبرسانی غدیر توانایی 
تامین آب ۲۶ شهر وحدود یک هزار و ۶۰۰ روستای استان را دارد، افزود: این 
طرح علاوه بر آبگیری از سد کرخه، از منابع با کیفیت سد دز نیز بهره مند 
خواهد شد و بر همین اساس در ۳ جبهه کاری سامانه آبرسانی از سد دز از 
طریق انتقال آب از کانال چمران در دستور کار قرار گرفته است.محرابیان با 
اشاره به اینکه طی برنامه ریزی فشرده علاوه بر ارتقاء کیفیت آب از طریق انتقال 
آب از سد دز، نسبت به افزایش ظرفیت انتقال آب به خصوص در شهر هایی از 
جمله دشت آزادگان، آبادان، خرمشهر و شادگان اقدام شده است، ادامه داد: 
طرح مذکور شامل؛ تامین آب غدیر از منابع آب دز به ظرفیت ۱۰ متر مکعب 
در ثانیه، توسعه ایستگاه پمپاژ ام الدبس به ظرفیت ۵ متر مکعب در ثانیه برای 
شهرستان های تحت پوشش طرح و تکمیل و توسعه و ایستگاه پمپاژ چمران به 
ظرفیت ۵ متر مکعب در ثانیه برای شهرستان اهواز است.وزیر نیرو با بیان اینکه 
اجرای این پروژه به طور معمول حدود ۲۴ ماه زمان نیاز دارد، اظهار داشت: 
اعتبار مورد نیاز این پروژه حدود ۱۰ هزار میلیارد ریال بوده که در حال تامین 
است و به سازمان آب و برق خوزستان تکلیف شده تا ظرف مدت کمتر از یک 
سال این پروژه اجرا شود. محرابیان تصریح کرد:علیرغم اینکه استان خوزستان 
در یکی از خشک ترین سال های تاریخی خود از نظر بارندگی قرار دارد با توجه 
به برنامه ریزی های صورت گرفته برای تامین آب شرب، صنعت و کشاورزی 
استان خوزستان مشکل خاصی وجود ندارد و نیاز آبی بالغ بر ۱۶۵ هزار هکتار 
کشت های تابستانه این استان تامین شده که برخی از کشت ها تا آبان ماه نیز 
ادامه خواهد داشت.از طرفی وضعیت اسفناک سد های خوزستان اطلاع رسانی 
می شود، از طرفی دیگر می گویند که قرار است سد های کرخه و دز آب شرب 
مورد نیاز مردم استان را تامین کنند، نا گفته نماند که همهمه هایی از انتقال آب، 
واکنش ها و مخالفت هایی از سوی نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی به 
گوش می رسد و البته احوال ناخوش رودخانه کارون و جزیره های وسیع نشان 
دهنده اوضاع وخیم منابع آبی است، امیدواریم با اقدامات سنجیده از تنش آبی، 

بدتر شدن شرایط و حواشی آن جلوگیری شود.

گزارش 
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الف و ب و ج در مواعد مقرر در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت درج گردیده و پاکت الف )تضمین شرکت در مناقصه( علاوه بر بارگذاری در سامانه مزبور 

به صورت فیزیکی نیز بایستی قبل از آخرین مهلت ارسال پیشنهاد ها پس از رویت دفتر قراردادها تحویل دبیرخانه گردد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: آدرس: ارومیه خیابان ارتش چهار راه مخابرات، صندوق پستی ۳۶۳ شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی دفتر 

قراردادها و تلفن ۰۴۴۳۱۹۴۵۳۷۲ 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: مرکزتماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴

تاريخ نشر آگهي نوبت اول: 1400/07/17
تاريخ نشر آگهي نوبت دوم: 1400/07/19

شرکت آب و فاضلاب آذربایجانغربي )سهامي خاص(

 آب و فاضلاب استان آذربايجان غربي )سهامی خاص( 

)نوبت دوم(

 
آگهی فراخوان مناقصه عمومی همزمان باارزیابی کیفی )فشرده( یک مرحله ای عملیات روسازی

 )خاکی، زیراساس و آسفالت ریزی( روستاهای خوک و ایلانلو شهرستان های شوط و پلدشت استان آذربایجان غربی

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان آذربايجان غربی درنظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( اجرای عملیات روسازی )خاکی، زیراساس و آسفالت( روستاهای خوک 
و ایلانلو شهرستان های شوط و پلدشت به شرح ذیل را از طریق سامانه تدارک الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، 

مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه 1400/07/18 می باشد.

شرح عملیاترشتهعنوان پروژهرديف
برآورد اولیه براساس 

فهرست بهاء راه، راه آهن و باند 
فرودگاه سال 1400 )ريال(

مبلغ تضمین )ريال(

۱
اجرای عملیات 
روسازی )خاکی، 

زیراساس و آسفالت(
راه باند

روستای خوک: اجرای عملیات خاکی ۶۰۰ مترمکعب، 
زیراساس ۱۳۰۰ مترمکعب، آسفالت ریزی ۶۵۰۰ مترمربع. 

روستای ایلانلو: اجرای عملیات خاکی ۶۰۰ مترمکعب، زیراساس 
۸۰۰ مترمکعب، آسفالت ریزی ۴۰۰۰ مترمربع

۱۴.۶۱۴.۴۳۹.۹۲۱۷۳۰.۷۲۱.۹۹۷

• تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه معتبر بانکی سه ماهه و یا فیش واریزی به حساب 4055036807580469 نزد بانک مرکزی بنام بنیاد مسکن انقلاب اسلامي استان آذربایجان غربي
• مهلت دريافت اسناد مناقصه از سايت: از ساعت ۹ صبح مورخ 1400/07/18 تا ساعت ۹ صبح مورخ 1400/07/22

• مهلت زمانی ارائه پیشنهاد )بارگذاری(: تا ساعت ۹ صبح مورخ 1400/08/06
• زمان بازگشايی پاکت های ارزيابی کیفی: ساعت ۱۰ صبح مورخ 1400/08/06

• زمان بازگشايی پاکت های مالی: ساعت ۱۳ بعدازظهر مورخ 1400/08/06
•اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: در صورت نیاز با شماره های 33851586-33851587-33820160-044 بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی- امور قراردادها و 

کنترل پروژه تماس حاصل فرمائید.
• محل تحويل پاکت های ارزيابی کیفی و الف: ارومیه – ابتدای بلوار شهید باهنر- بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان غربی- دبیرخانه حراست

• اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: مرکز تماس 021-41934
• دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸ )اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سایت سامانه )www.setadiran.ir(  بخش »ثبت نام/پروفایل تأمین کننده/مناقصه گر« 

موجود است(
تاريخ انتشار نوبت اول: 1400/07/17
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1400/07/19

)نوبت دوم(

حساب 100 امام

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربايجان غربی


